

Du vend. 31/07 au dim. 02/08 inclus

OFFRES SPÉCIALES WEEK-END

JUSQU'À **-11%**



3 BROCHETTES DE BŒUF
Extra-tendres.
Ref. 5024412

PRIX DISCOUNT
4.15
255 g (16.28 € le kg)

Origine (D) page 5

XXL
3.29
600 g (5.49 € le kg)

PÉLABORÉ AUX PAYS-BAS

MILSANI® FROMAGE EN TRANCHES
25% de MG sur produit fini.
Ref. 5028148

PÉLABORÉ AUX PAYS-BAS

PRIX DISCOUNT
3.49
500 g (6.98 € le kg)

DAYLICIOUS® SALADE DE FRUITS
Ref. 5025989

DON SIMON® SANGRIA
Fontaine à vin. Boisson aromatisée à base de vin.
Ref. 5024309

PRIX DISCOUNT
5.65
3 L (1.89 € le L)

LES DORIS® SARDINES
Au choix : aux olives vertes et citron confit ou à la sauce tomate, oignon et poivron.
Ref. 2591

PRIX DISCOUNT
0.99
120 g (8.25 € le kg)

ORIGINE ESPAGNE

PASTÈQUE
Catégorie 1.
Ref. 6130

81 SAVEURS DE L'ANNÉE, TOUTES AU MÊME ENDROIT.

Étude Monodia : testé par 40 consommateurs de septembre 2025 à janvier 2026.

RECONNU SAVEUR DE L'ANNÉE
2026



PAYS GOURMAND® PRÉPARATION DE FRUITS DE FRAISES DU SUD-OUEST
Cuite au chaudron.
Ref. 5003557

-11%
2.45
330 g (7.42 € le kg) 2.75

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.



ALDI
Vous proposer le meilleur rapport qualité-prix pour tous nos produits, c'est notre engagement.

Les offres de cette page sont valables du 31/07/2026 au 02/08/2026 inclus dans la limite des stocks disponibles et ce jusqu'à épuisement des stocks.
① Au rayon frais. (1) Le prix tient compte de la promotion. ⚠ Ce produit est susceptible de ne pas être présent dans votre magasin, vérifiez sa disponibilité en consultant les fiches produits sur aldi.fr.

Prix valables du 28/07/2026 au 03/08/2026 jusqu'à épuisement des stocks. Nos prix s'entendent en Euros TTC emportés. Toutes nos photos mettant en situation les produits sont des suggestions de présentation. Photographies non contractuelles. Textes et prix valables sous réserve d'erreurs typographiques. ALDI CENTRALE D'ACHAT & CIE - Bâtiment Exelmans - 33 rue des Vanesses - 93420 Villepinte - RCS Bobigny 378 569 840. Crédits photos : Shutterstock, Getty Images.



LA MEILLEURE QUALITÉ À PRIX DISCOUNT

31/2026